− La comparante déclare être propriétaire du bien suivant : 

VILLE DE LÈGE dix-septième division, anciennement LIÈGE : 

Article 19.330 de la matrice cadastrale 

− Un terrain sis Quai de la Boverie, cadastré section C, numéro 199/G/2, pour une 

superficie de neuf cent cinquante-deux mètres carrés (952 m²). 

− Revenu cadastral de dix euros (10 €). 

− Joignant outre ledit Quai, les propriétés de HANNON Paule Alexis, HANNON Lambert 

Jean et HANNON Claire Marie ; IMMO MARCELLIS ; HAVELANGE Jean Luc et ayants 

droit et/ou représentants. 

B. ORIGINE DE PROPRIÉTÉ

[...]

quatre cent onze/dix millièmes ................................ 411/10.000 

− Appartement 3.4. : quatre cent quarante-sept/dix millièmes ................. 447/10.000 

− Appartement 4.1. : quatre cent trente-cinq/dix millièmes ...................... 435/10.000 

− Appartement 4.2. : quatre cent quatre-vingt-un/dix millièmes.............. 481/10. 000 

− Appartement 4.3. : six cent quatre-vingt-sept/dix millièmes .................. 687/10.000 

*Dans l’acte modificatif du 28.10.2013, il a été acté la modification 

suivante :  

- Carport 1 : cinquante/dix-millièmes ...........................................................

[...]

- Carport 17 : cinquante/dix-millièmes ......................................................... 50/10.000 

- Carport 18 : cinquante/dix-millièmes ......................................................... 50/10.000 

- Rez-de-chaussée commercial 0.1 : sept cent quatorze/dix-millièmes ..... 714/10.000 

- Rez-de-chaussée commercial 0.2 : six cent vingt-huit/dix-millièmes ...... 628/10.000 

- Rez-de-chaussée commercial 0.3 : six cent nonante-sept/dix-millièmes 697/10.000 

- Appartement 1.1 : trois cent soixante et un/dix-millièmes ..................... 361/10.000  

- Appartement 1.2 : quatre cent trente-trois/dix-millièmes ...................... 433/10.000 

- Appartement 1.3 : trois cent nonante-huit/dix-millièmes .......................